

عکسها از مراسم باشکوه تشییع جنازه شهدای انتخابات



حزب الله بار دیگر با حضور خویش در صحنه سخن تاریخی امام را که گفت ما تا آخر ایستادیم به اثبات رساند.



گریه برای چه ؟ برای رفتن یاران، یا ماندن خویش.

آراء رجائی به مرز ۱۳ میلیون نزدیک شد

سرویس شهرستان: با یک حدود ۱۴ میلیون و گفت. شرکت کنندگان در اعلام نتیجه شمارش آراء ۲۴ استان و ۱۴۲۰ حوزه ...

Table with 4 columns: استان (Province), جمع آراء (Total Votes), درصد (Percentage), and نام نماینده (Candidate Name). Lists candidates for various provinces like Arak, Qazvin, Gilan, etc.

توضیح و پوزش
مقایسه اجمالی دو انتخابات ریاست جمهوری

مورد خبر دیروز که با عنوان فصل تازه‌ای در تاریخ انقلاب گشوده شد نتایج آراء مربوط به ریاست جمهوری در شهرستانها آمده بود توضیح زیر ضروری است:
در شهرستان اراک مجموع آراء ۱۱۷۰۸۷۴۱ ...

آگهی استخدام پزشک و نرس ماما
نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران پزشکی در تخصصهای مشروح زیر جهت خدمت در مرکز و خارج از مرکز با حقوق مکنی بهم کاری دعوت میشود.
دانشگاه تهران، بیمارستان تهران و مهرآباد - متخصص جراحی مغز و اعصاب، پزشک عمومی، دندانپزشک، بیمارستان همدان - متخصص داخلی، اطفال، گوش و حلق و بینی، زنان و رادیولوژی، جراحی عمومی، درمانگاه شیراز، متخصص چشم، گوش و حلق و بینی، بیمارستان بوشهر، متخصص چشم، گوش و حلق و بینی، جراحی عمومی، داخلی، رادیولوژی، اطفال، زنان، قلب، پوست، بیمارستان دزفول - متخصص داخلی و چشم، گوش و حلق و بینی، رادیولوژی، درمانگاه بندرعباس - متخصص گوش و حلق و بینی، داخلی، چشم، گوش، اطفال، نرس، ماما، درمانگاه امیدیه - متخصص گوش حلق و بینی، چشم، داخلی، اطفال، نرس، ماما.

رئیس و نایب رئیس سبز زریون
آذربایجان غربی توسط زندانقلاب به شهادت رسیدند
اورمید خبرنگار جمهوری اسلامی: نایب رئیس سبز زریون در هنگام ملاقات با یاران در زندان ...

بهم دادگاه انقلاب اسلامی: دو عامل و جاسوس صهیونیسم در کاشمر اعدام شدند
مشهد بهم دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان کاشمر دو عامل و جاسوس صهیونیسم در کاشمر اعدام شدند.
محل ۲- و نمکخانه کاشمر - شهیدی فرزند هدایت اله بصرم عضویت در تشکیلات صهیونیسم - جاسوسی بنفع رژیم اشغالگر قدس ایجاد رابطه مستقیم مالی سیاسی با اسرائیل - سهم بیوس در شرکت ...

کشف اسلحه کمری
اورمید - خبرنگار جمهوری اسلامی: ستاد خبری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اورمید اعلام کرد از فردی بنام اکبر کاشانی یک قبضه اسلحه کمری ۱۲ خان با ۱۰۰ تیر فشنگ نیز فتنه کمری ۱۰۰ تیر فشنگ لاما و یک خنجر سوزنی توسط برادران پاسدار و زاندارم کشف و ضبط گردید.
کشفیات اداره آگاهی شهرداری آبادان
آبادان - خبرنگار جمهوری اسلامی: علی اطلاعیه اداره آگاهی شهرداری آبادان اعلام کرد که در حین بازرسی سارق بدست آوردند سارقین تسامحاً تسلیحاتی را در اختیار انقلاب اسلامی آبادان و جرمشهر کرده.